
K prodeji, Rodinný dům, 257 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256844 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej podsklepeného
rodinného domu na pozemku o celkové ploše 424 m2, který se
nachází v osadě Salisov u Zlatých Hor. V přízemí je prostorná
kuchyně, obývací pokoj, sklad, koupelna a toalety, v patře jsou 4
neprůchozí pokoje a v podkroví je ještě další obytná místnost. V
přilehlé přístavbě je umístěno další sociální zařízení a prostor,
který byl využíván jako klubovna. Na zahradě je dále přístřešek s
posezením. Dům je vytápěn kotlem na tuhá paliva, v každém
pokoji je radiátor nebo kamna, voda je z vlastní vrtané studny, je
zde septik. Příjezdová cesta je obecní. V blízkosti domu protéká
říčka Olešnice. Objekt doposud sloužil jako rekreační ubytovna a
pro účely dětských táborů. Vhodné jak k trvalému bydlení, tak i k
rekreaci nebo jako investice za účelem pronájmu. Nemovitost je
možné financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více
informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4256844
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900876598
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 257 m2
Plocha pozemku: 424 m2
Kód zakázky: 876598

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


